

Syndicat National des Professions du Chien et du Chat

137 Route de Bourg 01320 CHALAMONT snpcc@contact-snpcc.com



L'Assurance des Professionnels du Chien et du Chat

Étes-vous

protection

juridique?

Toiletteur.

Toute

assuré(e) en

chien et du chat...

des risques de litiges.

professionnelle

Étes-vous assuré(e) en

éducateur, pensionneur, éleveur, tous courant métiers de services du activité génère



L'Assurance des Professionnels du Chien et du Chat

L'Assurance des Professionnels

du Chien et du Chat

Etes-vous bien assuré(e) et pour tout ... ?

APCC vous propose une offre «package», dès lors que vous exercez une profession représentée SNPCC par le L'assurance multirisque de l'APCC propose des garanties complètes et étendues pour protéger votre entreprise!

responsabilité civile?

De nos jours, il est devenu pour les consommateurs réclamer des dommages, voir des intérêts, il est donc indispensable de prévoir donc s'assurer pour se protéger !Quel que soit le métier lié à l'animal de compagnie que vous exercez, nous avons une solution pour vous.

En savoir plus

APCC est une marque du Syndicat National des Professions du Chien et Chat (SNPCC). SNPCC - 137 Route de Bourg - 01320 CHALAMONT - est enregistré à l'ORIAS sous le numéro 16 004 390 (www.orias.fr) en qualité de mandataire d'intermédiaire d'assurance de DGV Assurances

DGV ASSURANCES : 5 rue des Basses Fouassières - BP 21015 - 49010 ANGERS CEDEX 01 - SARL au capital de 150 000€ - RCS ANGERS 487 568 891 Enregistré à l'ORIAS sous le numéro 07 005 514 (www.orias.fr) en qualité d'Agent général d'assurance et de Courtier d'assurance ou de réassurance (exerçant sous les modalités du b de l'article L.520-1 II du code des assurances) – nous tenons à votre disposition sur simple demande la listes de nos fournisseurs actifs. Service réclamation : DGV ASSURANCES : 5 rue des Basses Fouassières -BP 21015 - 49010 ANGERS CEDEX 01 - 02 41 72 02 46 En sa qualité de courtier en assurance, soumis au contrôle de l'Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution sise 61 rue Taitbout - 75436 Paris CEDEX 09 Conformément aux articles 39 et suivants de la loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 modifiée en 2004 relative à l'informatique, aux fichiers et aux libertés, toute personne peut obtenir communication et, le cas échéant, rectification ou suppression des informations la concernant, en s'adressant à DGV ASSURANCES

Adhérer au SNPCC